
ZARZĄDZENIE NR 10/2013
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie wzajemnych wyłączeń między jednostkami przy sporządzaniu łącznych sprawozdań 
finansowych. 

Na podstawie art.4, 10 ust. 1 i 2 w związku z art.45 -54 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
(Dz.U. z 2009r. Nr 152, poz.1223 z późn.zm.)oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r. 
w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U.Nr 128 poz.861 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Łączne sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego składa się z: 

1) Bilansu z wykonania budżetu Gminy Jeziora Wielkie, 

2) Łącznego bilansu obejmujacego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych, 

3) Łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych 
jednostek budżetowych, 

4) Łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych. 

§ 2. Przy sporządzaniu łącznego sprawozdania jednostek budżetowych nie dokonuje się wyłączeń, ze względu 
na małą istotność wzajemnych zdarzeń gospodarczych między jednostkami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań 
finansowych sporządzanych za 2012r. 

Strona 1Id: OGZAX-FXOPR-UQDFH-NQQTN-XVSEC. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




